

7.2. У позиції 61: у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "142" замінити цифрами "155", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "110,76" замінити цифрами "120,9".

8. У розділі "Херсонська область":

8.1. У позиції "Херсонська область": у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "495" замінити цифрами "488", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "386,1" замінити цифрами "380,64".

8.2. У позиції 112: у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "126" замінити цифрами "155", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "126,36" замінити цифрами "120,9".

9. У розділі "Черкаська область":

9.1. У позиції "Черкаська область": у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "500" замінити цифрами "425", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "390,0" замінити цифрами "331,5".

9.2. У позиції 117: у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "80" замінити цифрами "33", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "62,4" замінити цифрами "25,74 \*".

9.3. У позиції 118: у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "200" замінити цифрами "158", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "156,0" замінити цифрами "123,24".

9.4. У позиції 119: у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "90" замінити цифрами "78", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "70,2" замінити цифрами "60,84".

9.5. У позиції 120: у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "130" замінити цифрами "156", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "101,4" замінити цифрами "121,68".

Директор Департаменту  
фінансово-кредитної  
політики

Б.Р. Ахіджанов

Директор Департаменту  
науково-освітнього забезпечення  
АПВ та розвитку сільських територій

В.ІМ. Гангаїов



МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ

## НАКАЗ

23.11.2012

Київ

№ 724

Про внесення змін до переліку  
дитячих закладів оздоровлення та  
відпочинку у 2012 році

Відповідно до пункту 11 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для оздоровлення та відпочинку дітей працівників агропромислового комплексу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2011 року № 167 (із змінами), пункту 8 Положення про Міністерство аграрної політики та продовольства України, затвердженого Указом Президента України від 23 квітня 2011 року № 500, та враховуючи пропозиції головних управлінь агропромислового розвитку облдержадміністрацій щодо уточнення переліку дитячих закладів оздоровлення та відпочинку та квоти чисельності оздоровлюваних дітей працівників агропромислового комплексу,

### НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до переліку дитячих закладів оздоровлення та відпочинку у 2012 році, затвердженого наказом Міністерства аграрної політики та продовольства України від 05 червня 2012 року № 323 "Про використання коштів державного бюджету для оздоровлення та відпочинку дітей працівників агропромислового комплексу у 2012 році" (із змінами), що додаються.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра-керівника апарату Чужмира М.А.

Міністр

М.В. Присяжнюк

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ Міністерства аграрної  
політики та продовольства України  
№

Зміни до переліку  
дитячих закладів оздоровлення  
та відпочинку у 2012 році

1. У розділі "Дніпропетровська область":

1.1. У позиції "Дніпропетровська область": у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "265" замінити цифрами "320", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "206,7" замінити цифрами "249,6".

1.2. У позиції 23: у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "90" замінити цифрами "145", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "70,2" замінити цифрами "113,1".

2. У розділі "Донецька область":

2.1. У позиції "Донецька область": у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "330" замінити цифрами "370", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "257,4" замінити цифрами "288,6".

2.2. У позиції 26: у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "265" замінити цифрами "305", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "206,7" замінити цифрами "237,9".

3. У розділі "Закарпатська область":

3.1. У позиції "Закарпатська область": у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "220" замінити цифрами "114", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "171,6" замінити цифрами "88,92".

3.2. У позиції 30: у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "220" замінити цифрами "114", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "171,6" замінити цифрами "88,92".

4. У розділі "Запорізька область":

4.1. У позиції "Запорізька область": у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "426" замінити цифрами "443", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "332,28" замінити цифрами "345,54".

4.2. У позиції 31: у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "85" замінити цифрами "102", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "66,3" замінити цифрами "79,56".

5. У розділі "Кіровоградська область":

5.1. У позиції "Кіровоградська область": у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "255" замінити цифрами "324", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "198,9" замінити цифрами "252,72".

5.2. У позиції 44: у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "106" замінити цифрами "175", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "82,68" замінити цифрами "136,5".

6. У розділі "Луганська область":

6.1. У позиції "Луганська область": у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "435" замінити цифрами "429", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "339,3" замінити цифрами "334,62".

6.2. У позиції 48: у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "20" замінити цифрами "14", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "15,6" замінити цифрами "10,92".

6.3. У позиції 51: у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "55" замінити цифрами "65", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "42,9" замінити цифрами "50,7".

6.4. У позиції 55: у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "58" замінити цифрами "56", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "45,24" замінити цифрами "43,68".

6.5. У позиції 56: у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "35" замінити цифрами "27", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "27,3" замінити цифрами "21,06".

7. У розділі "Миколаївська область":

7.1. У позиції "Миколаївська область": у графі "Квота чисельності оздоровлюваних дітей працівників АПК, чол." цифри "310" замінити цифрами "323", у графі "Сума коштів державного бюджету, тис. гривень" цифри "241,8" замінити цифрами "251,94".